روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

* شنبه

* ۵ خرداد ۱۳۹۷

* ۲۶ می ۲۰۱۸

* سال: بیست و هشتم

* شماره (سای): ۴۳۹۸

* ایرمی سگیزینجی ایل

* صفحه ۲ **ایران وهجان**

مقاله

سیاست یک بوم و دو هوای انگلیس در قبال انتقال سفارت آمریکا به قدس اشغالی

انگلیس، که بیشتر مخالفت خود را با انتقال سفارت آمریکا به قدس اعلام کرده بود، تاکید کرد دیپلمات‌های انگلیس روابط کاری خود را با آمریکا از طریق سفارت جدید آن در قدس ادامه می‌دهند.